
 
Obec Hrdlív 

 

 
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

Stránka 1 z 3 

Příloha č. 5 zadávací dokumentace  
veřejné zakázky Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba 

kanalizace“ 
 

Seznam významných služeb 

Dodavatel: 

 

Jméno/název/obchodní firma:  

Bydliště/sídlo/místo 

podnikání: 

 

Právní forma:  

IČO:  

 

Dodavatel níže předkládá seznam významných služeb realizovaných dodavatelem za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení: 

 

Referenční zakázka č. 1 

Dodavatel (osoba oprávněná užít referenci) 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Objednatel 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference) 

- jméno a příjmení  

- funkce nebo pracovní zařazení  

- telefonní číslo  

- emailová adresa  

Cena projekčních prací v Kč bez DPH  

Doba poskytnutí  

Významná služba 

Stručný popis předmětu významné služby  

 

Stupně zpracované projektové dokumentace  

Investiční náklady stavby  

 

 

 



 
Obec Hrdlív 

 

 
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

Stránka 2 z 3 

Referenční zakázka č. 2 

Dodavatel (osoba oprávněná užít referenci) 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Objednatel 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference) 

- jméno a příjmení  

- funkce nebo pracovní zařazení  

- telefonní číslo  

- emailová adresa  

Cena projekčních prací v Kč bez DPH  

Doba poskytnutí  

Významná služba 

Stručný popis předmětu významné služby  

 

Stupně zpracované projektové dokumentace  

Investiční náklady stavby  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Obec Hrdlív 

 

 
Projektové práce a inženýrská činnost při realizaci akce „Hrdlív – výstavba kanalizace“ 

Stránka 3 z 3 

Referenční zakázka č. 3 

Dodavatel (osoba oprávněná užít referenci) 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Objednatel 

- název / obchodní firma  

- IČO  

- sídlo  

Kontaktní osoba objednatele (pro ověření reference) 

- jméno a příjmení  

- funkce nebo pracovní zařazení  

- telefonní číslo  

- emailová adresa  

Cena projekčních prací v Kč bez DPH  

Doba poskytnutí  

Významná služba 

Stručný popis předmětu významné služby  

 

Stupně zpracované projektové dokumentace  

Investiční náklady stavby  

 

 

V .................. dne .................. 

 

 

................................................................................................. 

Obchodní firma   

Jméno a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 


